UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SCT-VP
V/v bãi bỏ Quyết định số 4223/QĐ-

BNV của Bộ Nội vụ ngày 30/11/2016
Ban hành Danh mục chuẩn thông tin và
Quy định kỹ thuật về dữ liệu dùng cho
phần mềm, CSDL CB, CC, VC và CB,

CC cấp xã

Đồng Nai, ngày          tháng        năm

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 267/SNV-QLBC&CCVC ngày

19/01/2024 của Sở Nội vụ về việc triển khai Quyết định số 22/QĐ-BNV ngày

12/01/2024 của Bộ Nội vụ (văn bản điện tử đính kèm),

Sở Công Thương triển khai Quyết định số 22/QĐ-BNV ngày 12/01/2024

của Bộ Nội vụ về việc bãi bỏ Quyết định số 4223/QĐ-BNV của Bộ Nội vụ ngày

30/11/2016 Ban hành Danh mục chuẩn các thông tin và Quy định kỹ thuật về dữ

liệu dùng cho phần mềm, cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ,

công chức cấp xã, gửi đến các phòng, đơn vị biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, VP.

Hanh

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Hữu Đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:35:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:23:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đảng ủy Sở Công thương<db.sct@dongnai..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:23:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đảng ủy Sở Công thương<db.sct@dongnai..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:23:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đảng ủy Sở Công thương<db.sct@dongnai..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:23:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đảng ủy Sở Công thương<db.sct@dongnai..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:23:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đảng ủy Sở Công thương<db.sct@dongnai..gov.vn> đã ký lên văn bản này!